

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aaby Guld Holding ApS

Østergade 7, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 92 93 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Phuoc An Tram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaby Guld Holding ApS Østergade 7 9440 Aabybro CVR-nr.: 36 92 93 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Phuoc An Tram, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Aabybro Guld & Sølv ApS, Jammerbugt Aaby Affinering ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.500	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.387	29.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.599</u>	<u>-10.174</u>
Resultat før skat	174.288	13.085
Skat af årets resultat	<u>373</u>	<u>7.904</u>
Årets resultat	<u>174.661</u>	<u>20.989</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.387	29.259
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.726</u>	<u>-8.270</u>
Disponeret i alt	<u>174.661</u>	<u>20.989</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.095.900	2.917.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.095.900</u>	<u>2.917.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.095.900</u>	<u>2.917.513</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.423
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.087	112.799
Andre tilgodehavender	<u>198</u>	<u>7.109</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.285</u>	<u>128.331</u>
Likvide beholdninger	<u>33.970</u>	<u>35.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.255</u>	<u>164.074</u>
Aktiver i alt	<u>3.188.155</u>	<u>3.081.587</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.900	867.513
Overført resultat	1.783.875	1.787.601
Egenkapital i alt	2.879.775	2.705.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.094	12.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.189	255.405
Selskabsskat	0	7.609
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.097	101.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.380	376.473
Gældsforpligtelser i alt	308.380	376.473
Passiver i alt	3.188.155	3.081.587
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	838.254	1.795.871	2.684.125
Resultatandel	0	29.259	-8.270	20.989
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	867.513	1.787.601	2.705.114
Resultatandel	0	178.387	-3.726	174.661
	50.000	1.045.900	1.783.875	2.879.775

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.325	9.840
Andre finansielle omkostninger	274	334
	2.599	10.174
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	2.050.000	2.050.000
Kostpris 30. juni 2023	2.050.000	2.050.000
Opskrivninger 1. juli 2022	867.513	838.254
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.387	29.259
Opskrivninger 30. juni 2023	1.045.900	867.513
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	3.095.900	2.917.513
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aabybro Guld & Sølv ApS	Jammerbugt	100 %
Aaby Affinering ApS	Jammerbugt	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
